
Data, 21/12/2023 - 13:26 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : 71B2B91F153A389D723EA55AD7D7FDD84DD3E8DC

Frontespizio Allegato : 7205D7A008FB6D44684C3FB5A4AE3966F85FD51E

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
21/12/2023 50 7 15

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
105

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 998658FA799A288B9130310655E909C9FC9C3F52

Regolamento (UE) n. 2021/2115, art. 58 - Piano Strategico della PAC 2023/2027 - Intervento settoriale della
Ristrutturazione e Riconversione Vigneti - Approvazione graduatoria regionale 2023/2024 (con allegato)



 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA   

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 

DIRIGENTE STAFF Dott. Mazzeo Giuseppe Rosario 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 

STAFF 

105 21/12/2023 7 15 
 

Oggetto:  

Regolamento (UE) n. 2021/2115, art. 58 - Piano Strategico della PAC 2023/2027 - Intervento 

settoriale della Ristrutturazione e Riconversione Vigneti - Approvazione graduatoria regionale 

2023/2024 (con allegato) 

 

 

   Data registrazione 

 

 

 

 

 

   
   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  

   
   Data dell’invio al B.U.R.C.  

   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  

   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  

 



IL DIRIGENTE
PREMESSO che:

a. con Decreto Dirigenziale Regionale (DDR) n. 26 dell’8 marzo 2023 (BURC n. 20 del 13 marzo
2023),  ad oggetto  “Regolamento  (UE) n.  2021/2115 all'art.  58  -  Piano Strategico  della  PAC
2023/2027 - Intervento settoriale della ristrutturazione e riconversione dei vigneti - Campagna
2023/2024”,  sono state approvate  le disposizioni  regionali  di  attuazione (DRA) dell’intervento
relativo alla ristrutturazione e riconversione dei vigneti (RRV) dell’OCM vino per la campagna
2023/2024;

b. con successivo DDR n. 30 del 15 marzo 2023 sono state apportate modifiche ed integrazione
alle suddette DRA (BURC n. 22 del 20 marzo 2023);

c. con DD del MASAF - PIUE 07 - n. 23313 del 18 gennaio 2023, sono state assegnate alle Regioni
e PA le risorse per il finanziamento delle misure di sostegno al vino per l’esercizio finanziario
2023/2024  e  alla  Regione  Campania  è  stata  assegnata  una  dotazione  complessiva  di  euro
7.880.512, di cui euro 3.910.493,00 per l’intervento della Ristrutturazione e Riconversione dei
vigneti di cui all’art. 58 del Regolamento (UE) n. 2021/2115;

d. con DM n. 178857 del 27 marzo 2023 il MASAF ha fissato al 30 novembre 2023 il termine per la
definizione  della  graduatoria  di  finanziabilità  delle  domande  RRV  2023/2024  a  seguito  del
completamento dell’istruttoria;

e. con successivo DM n. 660325 del 29 novembre 2023 è stato prorogato al 22 dicembre 2023 il
termine per definire la graduatoria di finanziabilità delle domande RRV 2023/2024.

PRESO ATTO che:
a. a seguito dell’istruttoria di ricevibilità e ammissibilità da parte delle UOD competenti per territorio

registrata nell’applicativo di Gestione domande RRV sul postale SIAN e sulla base degli esiti
istruttori comunicati delle medesime UOD co note acquisite agli atti della UOD 50.07.15, il totale
delle  domande  ammissibili  nella  campagna  2023/2024  è  pari  a  numero  242  (di  cui  n.  6
ammissibili con riserva in quanto è ancora in corso il procedimento di acquisizione dell’esito del
DURC che risulta “In verifica”), per un totale di contributo ammesso pari ad euro 3.820.489,30 (di
cui euro 3.139.210,87 liquidabile nell’esercizio finanziario 2024 a titolo di anticipo per le domande
con polizza e a saldo per le domande a collaudo), per un superficie ammessa da ristrutturare pari
a 226,2037 ettari;

b. le  domande  ammesse  risultano  tutte  immediatamente  finanziabili  in  considerazione  della
disponibilità  di  risorse assegnate con il  citato DD del  MASAF -  PIUE 07 -  n.  23313 del  18
gennaio 2023, tenuto anche conto della necessità di liquidare nell’esercizio finanziario 2024 il
contributo a saldo delle domande RRV presentate nelle precedenti campagne, a seguito della
definizione dei  collaudi,  il  cui  valore alla  data  del  presente  provvedimento  è stimato  in  circa
300.000,00 euro.

RITENUTO opportuno:
a. formulare una graduatoria unica regionale delle domande RRV 2023/2024, secondo i criteri di

priorità previsti dalle disposizioni regionali di attuazione (DRA) della misura della Ristrutturazione
e Riconversione Vigneti approvate con DDR n. 26 del 08 marzo 2023 come modificato dal DDR
n. 30 del 15 marzo 2023, riportata in Allegato A che forma parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento, comprendente dalla posizione n. 1 alla posizione n. 242;

b. precisare che sei domande con procedimento in corso per l’acquisizione del DURC, che risulta
“In verifica” alla data del presente provvedimento, sono ammesse con riserva e saranno rese
finanziabili solo a seguito dell’acquisizione dell’esito regolare del DURC, atteso che la regolarità
del DURC rappresenta requisito di ammissibilità e condizione necessaria per la concessione ai
sensi  dell’articolo  31  della  legge  n.  98  del  9  agosto  2013  e,  quindi,  di  ammissione  al
finanziamento;

c. precisare  che  per  le  domande  con  contributo  ammissibile  superiore  ad  euro  25.000,00,  il
pagamento, ai sensi della legge del 29 dicembre 2021, n. 233 che ha modificato l’art. 83 del d.
lgs. 159/2011, può essere disposto a seguito di acquisizione dell’informativa antimafia regolare
oppure,  nei  termini  previsti  nella  Circolare  AGEA  prot.  n.  9379  dell’8  febbraio  2023,  sotto



condizione risolutiva a norma dell’art. 92, comma 3, del d.lgs. n. 159/2011 e s.m.i., con la notifica
della condizione risolutiva al beneficiario destinatario;

d. ribadire  che  eventuali  varianti  o  modifiche  minori  dovranno  rispettare  le  tempistiche  e  le
procedure previste ai paragrafi 15 e 16 della Circolare AGEA prot. n. 9379 dell’8 febbraio 2023 e
dal paragrafo 21 delle DRA 2024.

CONSIDERATO che:
a. ai sensi delle Disposizioni Regionali di Attuazione di cui al citato DDR n. 26 dell’8 marzo 2023,

ciascuna UOD competente  per Provincia,  a seguito  di  approvazione della  graduatoria,  dovrà
comunicare ai beneficiari riportati nell’Allegato A al presente provvedimento, la finanziabilità della
domanda e definire la relativa check-list sul portale SIAN entro il 22 gennaio 2024, informando
tempestivamente  la  UOD  50.07.15  in  merito  ad  eventuali  istanze  di  rinunce/revoche. Nella
comunicazione di finanziabilità dovranno essere riportate, oltre alle attività e alle relative superfici
ammesse,  le  eventuali  scadenze  delle  autorizzazioni,  la  data  entro  la  quale  deve  essere
presentata la domanda di saldo che deve tener conto del cronoprogramma delle attività riportato
in  domanda di  sostegno e,  per  i  progetti  che prevedono l’estirpazione,  gli  adempimenti  e  le
sanzioni in caso di omissione dell’estirpazione del precedente vigneto entro i termini indicati nelle
citate DRA;

b. per  consentire  il  pieno  utilizzo  delle  risorse  finanziare  assegnate  alla  Regione  Campania
nell’esercizio  2024,  il  beneficiario  può  rinunciare,  senza  conseguenze,  entro  30  giorni  dalla
pubblicazione sul BURC del presente provvedimento, dandone comunicazione a mezzo PEC alla
UOD territorialmente competente per Provincia. Le rinunce trasmesse oltre detto termine, fatti
salvi i casi di forza maggiore riconosciuti, saranno considerate revoca e, in tal caso, non sarà
possibile, al medesimo soggetto, presentare una nuova domanda nell’ambito della Misura RRV,
per i successivi due esercizi finanziari;

c. tutte le economie a valere sul budget dalla Misura RRV potranno essere destinate ad altre Misure
di sostegno del PNS vino nell’esercizio 2024;

d. per  le  domande con pagamento  anticipato  che risultano finanziabili,  le  polizze  fideiussorie  a
garanzia dell’anticipo da erogare, unitamente alla dichiarazione inizio lavori prevista alle DRA
2024,  devono  essere  presentate  dai  beneficiari,  alle  UOD competenti  per  Provincia,  entro  il
termine ordinatorio del 29 aprile 2024 per consentire tutti  gli  adempimenti  connessi all’inoltro
all’Organismo Pagatore AGEA degli atti propedeutici al pagamento dell’anticipo,  precisando che
in  caso di  mancata  presentazione  nel  termine  indicato,  non sarà  garantito  il  pagamento  del
contributo; 

e. per le domande con tipologia di pagamento a collaudo o per quelle con pagamento anticipato che
hanno indicato in domanda un cronoprogramma termine lavori al 20 giugno 2024, i beneficiari
dovranno, pena la revoca della domanda,  rilasciare la domanda di pagamento a saldo, entro il
termine ultimo del 20 giugno 2024, comunicando la conclusione dei lavori alla UOD competente
per territorio, per i successivi adempimenti;

f. eventuali  rettifiche  di  dati  già  comunicati  dalle  UOD  territorialmente  competenti  e  riportati
nell’Allegato A del presente provvedimento, dovranno essere comunicati entro dieci giorni dalla
pubblicazione del presente provvedimento sul BURC.

TENUTO CONTO che è interesse dell’Amministrazione Regionale condurre la propria azione alla piena
legittimità, conformandola alle prescrizioni della normativa comunitaria e nazionale sopra indicate.

VISTI:
a. l’art. 66 dello Statuto Regionale approvato con L.R. n. 6 del 28 maggio 2009;
b. la Delibera della Giunta Regionale n. 478 del 10 settembre 2012, come da ultimo modificata dalla

D.G.R. n. 619/2016 di approvazione, tra l’altro, dell’articolazione delle strutture Ordinamentali della
Giunta Regionale della Campania;

c. la  Legge Regionale n. 23 del  28/07/2017 "Regione Campania Casa di  Vetro.  Legge annuale di
semplificazione 2017";



d. le  Disposizione  Regionali  di  Attuazione  (bando  regionale)  2023/2024  della  Misura  della
Ristrutturazione e Riconversione Vigneti adottate con DDR n. 26/2023 e ss.mm.ii.

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dai  funzionari  referenti  della  UOD  50.07.15,  nonché  della
dichiarazione di regolarità amministrativa resa dal Dirigente che la attesta a mezzo di sottoscrizione del
presente provvedimento

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportati:

1. di approvare, sulla base di quanto previsto dalle vigenti disposizioni in materia ed a seguito delle
comunicazioni di  ammissibilità  delle domande pervenute dalle UOD competenti  a seguito delle
relative istruttorie, la graduatoria unica regionale di ammissibilità relativa a numero 242 domande
di Ristrutturazione e Riconversione dei Vigneti per la campagna vitivinicola 2023/2024, riportata
nell’Allegato A che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,  per un totale
di  contributo  ammesso  pari  ad  euro  3.820.489,30  (di  cui  euro  3.139.210,87  liquidabile
nell’esercizio finanziario 2024 a titolo di anticipo per le domande con polizza e a saldo per le
domande a collaudo), per un superficie ammessa da ristrutturare pari a 226,2037 ettari; 

2. di dichiarare ammissibili ed immediatamente finanziabili, sulla base delle risorse disponibili, fatto
salvo  l’esito  delle  verifiche  antimafia  per  le  domande  con  contributo  ammesso  superiore  a
25.000,00  euro,  nonché  l’acquisizione  dell’esito  regolare  del  DURC  per  n.  6  domande  i  cui
procedimenti  amministrativi  sono tutt’ora  in  corso e  che,  pertanto,  si  intendono ammesse con
riserva e saranno rese finanziabili solo a seguito dell’acquisizione del DURC con esito regolare;

3. di  ribadire che per le domande con DURC non effettuabile dovrà essere acquisita,  dalla UOD
competente  per  territorio,  apposita  dichiarazione  sostitutiva  di  atto  di  notorietà  di  assenza
dipendenti  e  parasubordinati  o  altra  documentazione  che  giustifichi  la  non  obbligatorietà  di
iscrizione all’INPS;  

4. di  demandare  alle  UOD  territorialmente  competenti,  la  definizione  della  finanziabilità  delle
domande sul  portale  SIAN entro  il  22  gennaio  2024,  nonché  la  comunicazione  ai  beneficiari
interessati,  informando  tempestivamente  la  UOD  50.07.15  in  merito  ad  eventuali  istanze  di
rinunce/revoche,  in modo da consentire il  pieno utilizzo delle risorse finanziarie assegnate alla
Regione Campania nell’esercizio 2024;

5. di prevedere che nella comunicazione di finanziabilità dovranno essere indicate,  oltre alle attività e
alle relative superfici ammesse, la data entro la quale deve essere presentata la domanda di saldo
che  deve  tener  conto  del  cronoprogramma  delle  attività  inserito  in  domanda  di  sostegno,
l’eventuale scadenza per l’utilizzo dell’autorizzazioni al reimpianto e, per i progetti che prevedono
l’estirpazione del vigneto, gli adempimenti e le sanzioni in caso di omissione dell’estirpazione del
precedente vigneto entro i termini indicati nelle citate DRA 2024;

6. di  demandare,  inoltre,  alle UOD competenti,  gli  adempimenti  connessi  con l’acquisizione della
documentazione antimafia, ove previsto e ogni altro adempimento propedeutico alla liquidazione
del contributo;

7. di fissare al 29 aprile 2024, per le domande con polizza, il termine ultimo per la presentazione, alle
UOD provinciali competenti, delle polizze fideiussorie a garanzia dell’anticipo delle somme erogate
per  la  realizzazione  dei  lavori,  precisando che in  caso  di  mancata  presentazione  nel  termine
indicato, non sarà garantito il pagamento del contributo;

8. per le domande con pagamento a collaudo il termine per il rilascio della domanda di saldo è fissato
al 20 giugno 2024, a pena di decadenza;

9. le economie a valere sul budget dalla Misura RRV potranno essere destinate ad altre Misure del
PNS vino 2024;

10. di pubblicare il  presente provvedimento nella sezione “Regione Casa di Vetro” del sito internet
della Regione Campania, ai sensi della Legge Regionale n. 23 del 28/07/2017 "Regione Campania
Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”;



11. di  pubblicare il  presente provvedimento  sul  sito  dell’Assessorato regionale all’Agricoltura  e sul
Bollettino Ufficiale della Regione Campania;

12. di consentire la presentazione di istanze di rinuncia senza conseguenze per i beneficiari, entro 30
giorni  dalla  pubblicazione  sul  BURC  del  presente  provvedimento,  considerando  le  rinunce
comunicate oltre detto termine, fatti salvi i casi di forza maggiore riconosciuti, quali revoche e, in tal
caso, non sarà possibile, al medesimo soggetto, presentare una nuova domanda nell’ambito della
stessa misura, per i successivi due esercizi finanziari;

13. di consentire la rettifica di eventuali dati da parte delle UOD territorialmente competenti, riportati
nell’Allegato  1  del  presente  provvedimento,  entro  10  giorni  dalla  pubblicazione  del  presente
provvedimento sul BURC;

14. di adempiere all’assolvimento degli obblighi di trasparenza di cui all’art. 26 comma 2 e all’articolo
27 comma 1 del D. L.vo n. 33/2013;

15. di inviare il presente Decreto:
- all’Assessore regionale all’Agricoltura;
- alle UOD provinciali per le attività di competenza;
- alla UOD Staff93, per la pubblicazione sul sito dell’Agricoltura;

Avverso  il  presente  provvedimento  potrà  essere  presentato  ricorso  al  T.A.R.  Campania  o  ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro sessanta giorni o centoventi giorni
dalla pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

F.to Mazzeo



N. Domanda 

Sostegno
Cognome o Ragione Sociale Impresa Nome o Rappresent. Legale Partita IVA Comune realizzazione progetto PROV.

Totale 

superficie 

ammessa 

mq

Totale spesa 

ammessa 

(esclusi M.R.)

€

Punti
Azione/A

ttività

Contributo 

ammesso

€

Mancati 

Redditi

€

Totale 

contributo + 

M.R. 

€

Anticipo

SI/NO

Domanda 

saldo 

20/06/2024

SI/NO

Importo da 

liquidare nel 

2024

€

Esito DURC

1 45380177316 IESCE GIOVANNI 01692310624 TORRECUSO BN 5039 10415,8 38 B1 7811,85 1511,7 9323,55 NO SI 9323,55 REGOLARE

2 45380158969 Tenuta FONTANA Soc. Agr. SEMPLICE FONTANA ANTONIO 01573360623 PIETRELCINA BN 4133 2456,41 36 A4 2456,41 1033,25 3489,66 NO SI 3489,66 REGOLARE

3 45380180021 PAGANO ANGELO 03626920619 CARINOLA CE 11500 23074,29 33 A1 17305,72 3450 20755,72 NO SI 20755,72 REGOLARE

4 45380177340 Soc. Agr. CORTE NORMANNA FALLUTO GAETANO 00883340622 SOLOPACA BN 12310 22471,74 28 A2 16853,8 0 16853,8 NO SI 16853,8 REGOLARE

5 45380166137 DE FILIPPO ANNIBALE 01710820620 PONTE BN 3238 4764,61 25 A2/B2 4764,61 0 4764,61 NO SI 4764,61 REGOLARE

6 45380165030 BENEVENTO GIOVANNI 01674340623 CASTELVENERE BN 4959 10173,91 24 A1 7630,43 1255,4 8885,83 NO SI 8885,83 REGOLARE

7 45380174784 COPPOLARO CLAUDIA 01712960622 FOGLIANISE BN 12011 18658,29 24 B1 18658,29 2402,2 21060,49  NO SI 21060,49 REGOLARE

8 45380175922 PENGUE ENRICO 01500730625 GUARDIA SANFRAMONDI BN 6800 13546,51 24 A2 10005,98 0 10005,98 NO SI 10005,98 REGOLARE

9 45380160627 SCETTA MARIANO ATTILIO 01107720623 CASTELVENERE BN 8246 11957,95 24 A2 11957,95 0 11957,95 NO SI 11957,95 REGOLARE

10 45380183009 ORLACCHIO ANTONIO 01218400628 VITULANO BN 3100 4581,14 24 A1/A2 4581,14 47,8 4628,94  NO SI 4628,94 REGOLARE

11 45380169941 CANTINE ANGELINO Soc. Agr. SRL ANGELINO PASQUALE 08423731218 CASTELVENERE BN 7247 10763,14 24 B1 8653,48 1811,75 10465,23 NO SI 10465,23 REGOLARE

12 45380177761 TROISI GAETANO 03325540650 TUFO AV 6744 12051,16 24 B2 9038,37 0 9038,37 NO SI 9038,37 NON EFFETTUABILE

13 45380175906 CARUSONE GIUSEPPE 03457330615 BELLONA CE 6000 11281,83 23 B1/B2 8461,38 250 8711,38 NO SI 8711,38 IN VERIFICA

14 45380177068 OCONE ORAZIO 01456070620 FOGLIANISE/TORRECUSO BN 6512 16790,24 23 A1 16790,24 2669,8 19460,04 NO SI 19460,04 REGOLARE

15 45380178033 Az. Agr. AGN Soc. ARL SEMPLIFICATA GIULIA NUZZO 04550690616 CAIAZZO CE 5914 10471,59 22 B1 7853,69 1478 9331,69 NO SI 9331,69 REGOLARE

16 45380164645 DEL VECCHIO REMO 01524260625 GUARDIA SANFRAMONDI BN 8905 17791,75 20 A1 13343,81 2226,25 15570,06 NO SI 15570,06 REGOLARE

17 45380176425 ANNICCHIARICO LEOPOLDO 02968590618 SANTA PAOLINA AV 3265 5851,97 20 B1 4388,98 979,5 5368,48 NO SI 5368,48 REGOLARE

18 45380180203 MAFFEO ANTONIO 02436540641 CANDIDA AV 3037 5526,45 20 A1/B1 4144,84 911,1 5055,94 NO SI 5055,94 REGOLARE

19 45380177811 ROMANIELLO GIOVANNI 00591410642 PIETRADEFUSI AV 9951 21686,9 20 A1 15458,22 2985,3 18443,52 NO SI 18443,52 REGOLARE

20 45380180930 FOSCHINI FRANCESCO 00405550625 GUARDIA SANFRAMONDI BN 3147 2908,32 19 A1 2908,32 786,75 3695,07 NO SI 3695,07 REGOLARE

21 45380184437 TERRE DEL PALADINO Soc. Agr. SRL MIRAGLIA MASSIMILIANO 04277990612 MONDRAGONE CE 15005 34443,49 18 B1 24008 3751,25 27759,25 NO SI 27759,25 REGOLARE

22 45380148788 PAGLIARO RAFFAELLA 02187530643 ARIANO IRPINO AV 3100 6328,79 18 A2 4667,41 0 4667,41 NO SI 4667,41 REGOLARE

23 45380174594 IANNOTTI GIOVANNI 01805260625 SOLOPACA BN 4500 6990,45 18 A1 6990,45 1350 8340,45 NO SI 8340,45 REGOLARE

24 45380149299 Soc. Agr. CONSENSO SRL SETTEMBRE ROBERTA 02971190646 SORBO SERPICO AV 3000 6169,9 17 B1 4627,43 900 5527,43 NO SI 5527,43 NON EFFETTUABILE

25 45380146568 AZ. AGR. MONTEVETRANO IMPARATO SILVIA 05090120584 SAN CIPRIANO PICENTINO SA 9398 23838,22 15 A3 13828,86 13828,86 NO SI 13828,86 REGOLARE

26 45380162524 SANNIO FELIX GIORDANO ANTONELLA 01825790627 SAN SALVATORE TELESINO BN 7955 11705,53 14 A2 11705,53 0 11705,53 NO SI 11705,53 REGOLARE

27 45380175344 MANCINI CARMELA 00961720620 CASALDUNI BN 5688 8369,71 14 A2 8369,71 0 8369,71 NO SI 8369,71 REGOLARE

28 45380174388 IOVINO TERESA 02852730619 SESSA AURUNCA CE 9765 26153,5 14 A2 14726,9 0 14726,9 NO SI 14726,9 NON EFFETTUABILE

29 45380173661 DI PALMA NAZZARENO 01108460625 SAN LUPO BN 3390 4841,24 13 A2 4841,24 0 4841,24 NO SI 4841,24 REGOLARE

30 45380162300 PRISINZANO Soc. Agr. SRL SANTORO BIAGIO 06123070655 SCALA SA 14440 39984,52 10 A2 29988,39 29988,39 NO SI 29988,39 REGOLARE

31 45380178702 VILLACCI ANTONIO 00976310623 MONTESARCHIO BN 6964 10818,11 10 B1 10818,11 1741 12559,11 NO SI 12559,11 REGOLARE

32 45380179676 PEZZULLO VINCENZO 03397480611 SESSA AURUNCA CE 3400 6874,29 8 A2 5155,71 0 5155,71 NO SI 5155,71 REGOLARE

33 45380146535 FEUDI CROCIFISSI Soc. Agr. SRL COPPOLA LAURA 04698220656 SAN CIPRIANO PICENTINO SA 5137 10439,97 2 A1 7767,17 1000 8767,17 NO SI 8767,17 REGOLARE

34 45380184312 MASSERIA FRATTASI CLEMENTE BENIAMINO 01517700629 BONEA BN 9700 14.066.11 38 B2 14066,11 0 14066,11 SI NO 11252,88 REGOLARE

35 45380178074 GAROFANO MARIOLUIGI 01691250623 GUARDIA SANFRAMONDI BN 3364 6606,01 38 A2 4950,02 0 4950,02 SI NO 3960,02 REGOLARE

36 45380183264 COSCIA ROBERTO 02972200642 MONTEMARANO AV 18250 29259,23 38 A1/B1 21944,42 5308,8 27253,22 SI NO 21802,58 REGOLARE

37 45380179361 TRE S WINE Soc. Agr. SRL FONDACO FEDERICO 02911580641 MONTEMARANO AV 3000 6533,16 37 A1/B1 4899,89 900 5799,89 SI NO 4639,91 NON EFFETTUABILE

38 45380183389 GALLO LUIGI 02976740643 MONTEMARANO AV 7085 16573,97 37 A1/B1 11336 2125,5 13461,5 SI NO 11711,505 REGOLARE

39 45380174248 BOVE MARIA 01715470629 GUARDIA SANFRAMONDI BN 7200 15048,64 37 B1 11184,72 1728,8 12913,52 SI NO 10330,82 REGOLARE

40 45380159827 NOEMI Società ARLS ARMELLINO NOEMI CANDIDA 01818350629 SOLOPACA BN 7980 12335 34 A1/B1 12335 2394 14729 SI NO 11783,2 REGOLARE

41 45380181367 MUSTO MARTA 02933880649 MONTEMARANO/MONTEMILETTO AV 9112 19209,22 34 B1 14154,89 2733,6 16888,49 SI NO 13510,792 REGOLARE

42 45380179684 NIFO SARRAPOCHIELLO LUIGI 01701080622 SAN LORENZO MAGGIORE BN 12496 25411,37 34 A1/A2 18984,84 2167,5 21152,34 SI NO 16921,87 REGOLARE

43 45380178173 GALLO VITTORIO 02623700644 CASTELFRANCI/MONTEMARANO/ AV 14922 28462,72 34 A1/B1/B2 20970,67 2733 23703,67 SI NO 18962,94 REGOLARE

44 45380170626 DE CICCO DIEGO 03006030609 BENEVENTO BN 6973 12216,75 34 A1 10832,09 2091,9 12923,99 SI NO 10339,192 REGOLARE

45 45380182977 FERRETTI ALESSANDRO 01720090628 CAMPOLI DEL MONTE TABURNO BN 5996 8816,83 34 A1 8816,83 1604 10420,83 SI NO 8336,66 REGOLARE

46 45380179452 CARANGELO LINA 01649490628 CERRETO SANNITA BN 5100 7695,83 34 B1 7695,83 1530 9225,83 SI NO 7380,664 REGOLARE

47 45380169321 ERCOLINO ALESSANDRO 03137340646 PATERNOPOLI AV 4113 9633,78 33 A1 6389,27 1233,9 7623,17 SI NO 6098,54 REGOLARE

48 45380177902 MONTICIELLO Soc. Agr. ARLS ARIANNA DI COSTANZO 04588870610 SAN TAMMARO CE 18774 35342,75 32 B1 26507,06 4693,5 31200,56 SI NO 24960,448 IN VERIFICA

49 45380169925 PRINCIPE GIUSEPPE 01706530621 APICE BN 3942 6502,66 32 A2 4876,99 0 4876,99 SI NO 3901,592 REGOLARE

50 45380177753 Soc. Agr. TENUTA PEZZAPANE SRL FARINA FRANCESCO 04252830619 RUVIANO CE 11220 21309,52 32 A1 15982,14 2805 18787,14 SI NO 15029,712 REGOLARE

51 45380167580 COLETTA NICOLA 01484510621 TORRECUSO BN 4301 7555,02 32 A2 6062,9 0 6062,9 SI NO 4850,32 REGOLARE

52 45380179338 PASCALE PAOLO 01831470628 SAN LUPO BN 5397 10455,07 30 A2 7841,3 0 7841,3 SI NO 6273,04 REGOLARE

53 45380183132 FESTA MASSIMILIANO 03146720648 SANTA PAOLINA AV 13192 29722,55 30 B1 21107,2 3957,6 25064,8 SI NO 20051,84 REGOLARE

54 45380182639 COSCIA GIOVANNI 03136860644 MONTEMARANO AV 4250 9199,31 30 B1 6899,48 850 7749,48 SI NO 6199,584 REGOLARE

55 45380168042 PIGNA LUIGI 01629270628 S. SALVATORE TELESINO BN 6934 14234,21 30 A2 10203,16 0 10203,16 SI NO 8162,52 REGOLARE

56 45380183629 PULCINO ANGELO 01579920628 TORRECUSO BN 7447 11293,36 30 A1 11293,36 1774,9 13068,26 SI NO 10454,6 REGOLARE

57 45380175484 PIGNA ANNA MARIA 01622170627 GUARDIA SANFRAMONDI BN 12979 24872,26 30 A1/B1 18654,2 3655,2 22309,4 SI NO 17847,52 REGOLARE

58 45380172267 DI PAOLA SALVATORE 01764870620 GUARDIA SANFRAMONDI BN 7505 15195,43 30 A1 11396,57 1501 12897,57 SI NO 10318,06 REGOLARE

59 45380177290 IZZO STEFANIA 01465510624 FOGLIANISE BN 9096 19453,93 30 B1 14373,39 2274 16647,39 SI NO 13317,912 REGOLARE

60 45380168026 RUBANO LUCA 01707990626 AMOROSI BN 6000 11893,53 30 A2 8828,81 0 8828,81 SI NO 7063,04 REGOLARE

61 45380177878 CALABRESE PASQUALE 01741190621 GUARDIA SANFRAMONDI BN 11024 17125,05 30 A1 17125,05 3236,75 20361,8 SI NO 16289,44 REGOLARE

62 45380173901 FUSCO MICHELE 01836740629 SOLOPACA BN 20000 32411,11 30 A1 24308,33 6000 30308,33 SI NO 24246,66 REGOLARE

63 45380162441 SORBO SALVATORE 03910980618 GALLUCCIO CE 8029 16920,97 29 A1 12690,73 2007 14697,73 SI NO 11758,184 REGOLARE

64 45380177738 DI RUBBO COSIMO 01702310622 CASALDUNI BN 18492 38700,28 29 B1 28726,1 4393,05 33119,15 SI NO 26495,32 REGOLARE

65 45380183074 CICCHIELLO ANGELO 01704570629 PONTE BN 3454 4914,53 28 A2 4914,53 0 4914,53 SI NO 3931,62 REGOLARE

66 45380175765 FALLUTO FILIPPO 01720970621 GUARDIA SANFR./CASTELVENERE BN 6195 12199,1 28 B1/A2 9116,86 259 9375,86 SI NO 7500,69 REGOLARE

67 45380167119 Soc. Agr. LE MASCIARE SRL DENDUNNEN ERIK 02625920646 PATERNOPOLI/TORELLA DEI AV 5938 12042,92 28 B2 8737,58 0 8737,58 SI NO 6990,064 REGOLARE

68 45380164785 DI DONATO ANTONIO 01712330628 SAN LORENZO MAGGIORE BN 3062 4505,64 28 A2 4505,64 0 4505,64 SI NO 3604,512 REGOLARE

69 45380181474 ZOTTI GIANLUIGI 01182550622 TORRECUSO BN 10699 15743,24 28 A2/B2 15743,24 0 15743,24 SI SI 12594,59 REGOLARE

70 45380164355 VITALE RAFFAELE 01734190620 SOLOPACA BN 4063 5663,36 28 A2 5663,36 0 5663,36 SI NO 4530,688 REGOLARE

71 45380174123 Le ORMERE SAS di Cecere Fiore & C. Soc. Agr. CECERE FIORE 02736730645 SANTA PAOLINA AV 14634 31695,08 28 B1 23067,76 4390,2 27457,96 SI NO 21966,37 NON EFFETTUABILE

72 45380164686 MANCINI COSIMO LUCA 01512620624 CASALDUNI BN 7338 10797,63 27 A2/B2 10797,63 0 10797,63 SI NO 8638,1 REGOLARE

73 45380164322 CARAPELLA ANTONIO 01704420627 FOGLIANISE BN 8029 11814,42 27 A2/B2 11814,42 0 11814,42 SI NO 9451,53 REGOLARE

74 45380183520 IADONISI ILARIA 01720580628 SOLOPACA BN 4996 9740,36 27 A2/B2 7305,27 0 7305,27 SI NO 5844,21 REGOLARE

75 45380184379 FOSCHINI SALVATORE 01365520624 CASTELVENERE BN 7414 15019,61 27 A1 11264,71 1928,3 13193,01 SI NO 10554,41 REGOLARE

76 45380156898 CENNERAZZO SRL CENNERAZZO LIDIA 02777910643 TUFO AV 5635 11840,58 27 B1 8753,6 1690,5 10444,1 SI NO 8355,28 REGOLARE

77 45380178348 DEL VECCHIO LORENZO 01467930622 SOLOPACA BN 8900 18194,96 27 A1 13646,22 2400 16046,22 SI NO 12836,98 REGOLARE

78 45380172192 PASCALE IDA 01246540627 CASTELVENERE BN 5712 11993,68 27 A1 8873,21 1403,6 10276,81 SI NO 8221,45 REGOLARE

79 45380172200 TRIBISONNA LUIGI 01228860621 GUARDIA SANFRAMONDI BN 6998 10686,87 27 A1 10686,87 1677,1 12363,97 SI NO 9891,176 REGOLARE

80 45380177720 DE FILIPPO VINCENZA 01453130625 TORRECUSO BN 6643 14564,23 27 B1/B2 10173,4 1215,25 11388,65 SI NO 9110,92 REGOLARE

81 45380151188 VERRENGIA SONJA 03358580615 CARINOLA CE 4227 11020,79 27 A1/B1 8265,59 1268,1 9533,69 SI NO 7626,952 REGOLARE

82 45380176680 D'ANTICHE TERRE SRL Soc. Agr. CICCARELLA GAETANO 00553170648 PIETRADEFUSI AV 20208 37516,2 27 A1 28137,15 6062,4 34199,55 SI NO 27359,64 REGOLARE

83 45380170451 Soc. Agr. Cantina COLLI DI CASTELFRANCI SRL COLUCCI GERARDO 02305560647 TORELLA DEI LOMBARDI AV 13285 22782,9 27 A1/B1 17087,17 3985,5 21072,67 SI NO 16858,136 REGOLARE

Allegato A - Graduatoria regionale ammissibilità 2023/2024 - MISURA RRV



N. Domanda 

Sostegno
Cognome o Ragione Sociale Impresa Nome o Rappresent. Legale Partita IVA Comune realizzazione progetto PROV.

Totale 

superficie 

ammessa 

mq

Totale spesa 

ammessa 

(esclusi M.R.)

€

Punti
Azione/A

ttività

Contributo 

ammesso

€

Mancati 

Redditi

€

Totale 

contributo + 

M.R. 

€

Anticipo

SI/NO

Domanda 

saldo 

20/06/2024

SI/NO

Importo da 

liquidare nel 

2024

€

Esito DURC

Allegato A - Graduatoria regionale ammissibilità 2023/2024 - MISURA RRV

84 45380175369 PIGNA ARMANDO 01476030620 GUARDIA SANFRAMONDI BN 4637 9755,71 27 A1/B1 7203,27 1273,2 8476,47 SI NO 6781,18 REGOLARE

85 45380166152 DE FILIPPO ANGELO 00738460625 PONTE BN 10163 14818,42 27 B2 14818,42 0 14818,42 SI SI 11854,73 REGOLARE

86 45380176557 PUOTI LUCIANA 01026290625 CERRETO SANNITA BN 7263 14746,88 27 B1 11060,16 2178,9 13239,06 SI NO 10591,25 REGOLARE

87 45380182282 CONTE GIUSEPPE 00921570628 GUARDIA SANFRAMONDI BN 3530 7339,48 27 A1 5483,62 882,5 6366,12 SI NO 5092,9 REGOLARE

88 45380163233 CANTINA RICCIO Soc. Agr. SRL PICARDI ENRICO GERARDO 02822370645 MONTEFALCIONE AV 9230 18933,09 27 B1 14199,82 2769 16968,82 SI NO 13575,056 IN VERIFICA

89 45380178330 FASANO MICHELE 00987500626 SOLOPACA BN 4500 9357,59 27 A1 6990,45 1125 8115,45 SI NO 6492,36 REGOLARE

90 45380165223 AGRINOVA D&D SRL Soc. Agr. DE LUCIA RICCARDO 04192180612 CASTEL CAMPAGNANO CE 7947 13412,09 25 A1 10059,07 1226 11285,07 SI NO 9028,056 REGOLARE

91 45380166327 FEUDI di San Gregorio SPA CAPALDO ANTONIO 01753470648 S. ANGELO ALL'ESCA AV 49467 96897,14 25 B2 72672,86 0 72672,86 SI NO 58138,288 REGOLARE

92 45380182928 FRASCADORE CATERINA 01330710623 GUARDIA SANFR./CASTELVENERE BN 8400 17355,21 25 A1/B1 13016,41 2100 15116,41 SI NO 12093,12 REGOLARE

93 45380184429 GRASSO NICOLA MARIO 01708830623 CAMPOLI DEL MONTE TABURNO BN 3540 5153,48 24 B1 5153,48 708 5861,48 SI NO 4689,18 REGOLARE

94 45380167630 GRAZIOSI ESTER 02965160647 GROTTAMINARDA AV 5040 12132,88 24 B1 7829,31 1512 9341,31 SI NO 7473,048 REGOLARE

95 45380179825 F.lli PASCIUTI di Pasciuti Paolo & C. PASCIUTI PAOLO 03033090642 TAURASI AV 4337 8099,63 24 B1 6074,72 1301,1 7375,82 SI NO 5900,656 REGOLARE

96 45380178108 CAPOBIANCO ILENIA 03151410648 TORELLA DEI LOMBARDI AV 6230 11783,35 24 B1/B2 8837,52 695 9532,52 SI NO 7626,016 NON EFFETTUABILE

97 45380160320 CARONE PAOLA 01482790621 TORRECUSO BN 3000 4516,9 24 B1 4516,9 900 5416,9 SI NO 4333,52 REGOLARE

98 45380161823 PAOLELLA GIOVANNA 01814200620 CASTELVENERE BN 25820 54855,5 24 A1 40109,65 7612,55 47722,2 SI NO 38177,76 REGOLARE

99 45380167242 BARRASSO CIRIACO 02973160647 TAURASI AV 6453 13272,92 24 B2 9495,38 0 9495,38 SI NO 7596,304 REGOLARE

100 45380155973 MASTROCINQUE MARIA CHIARA 07728410726 DUGENTA BN 9278 18534,61 24 B1 13900,95 2783,4 16684,35 SI NO 13347,48 REGOLARE

101 45380170717 D'AURIA VALERIA 05462490656 TRAMONTI SA 5616 12434 24 A1/A2 8891,22 1384,8 10276,02 SI NO 8220,816 REGOLARE

102 45380171871 FOSCHINI SALVATORE 01449720620 CASTELVENERE BN 3566 6321,09 24 A2 4740,82 0 4740,82 SI NO 3792,66 REGOLARE

103 45380174685 IANNELLA RAFFAELE 01509500623 TORRECUSO BN 7348 10823,64 24 B1 10823,64 1469,6 12293,24 SI NO 9834,59 REGOLARE

104 45380147806 GUASTAFERRO RAFFAELE 02275700645 TAURASI AV 3300 7169,76 24 B1 5126,33 990 6116,33 SI NO 4893,06 REGOLARE

105 45380183587 CARUSO MICHELE 01506630621 TORRECUSO BN 6700 12083 24 A1 12083 0 12083 SI NO 9666,4 REGOLARE

106 45380161476 CENICCOLA ALFREDO 01257770626 GUARDIA SANFRAMONDI BN 12504 25461,42 24 A1 19096,06 2983,6 22079,66 SI NO 17663,73 REGOLARE

107 45380177951 PENGUE ANGELO RAFFAELE 01449230620 GUARDIA SANFRAMONDI BN 5130 12098,07 24 A1 7969,11 1208 9177,11 SI NO 7341,69 REGOLARE

108 45380172002 COLETTA SALVATORE 00941930620 PAUPISI BN 8930 18445,94 24 A1/A2 13749,21 1819,35 15568,56 SI NO 12454,85 REGOLARE

109 45380174487 CATARINA AGOSTINO 01252540628 PONTE BN 3591 5284,04 24 A2 5284,04 0 5284,04 SI NO 4227,23 REGOLARE

110 45380158654 DI PALMA LARA 01190300622 PUGLIANELLO BN 7900 12272,12 24 A1 12272,12 1705,8 13977,92 SI NO 11182,336 REGOLARE

111 45380174370 CECARO ENNIO ROMANO 14617231007 TORRECUSO BN 7619 16269,3 24 A1/B1 11865,27 1751,6 13616,87 SI NO 10893,49 REGOLARE

112 45380161922 COSTE DI TUFO SRL TROISI FILIPPO 02530970645 TUFO AV 9732 19774,4 24 A1 14830,8 2919,6 17750,4 SI NO 14200,32 NON EFFETTUABILE

113 45380184270 TENUTA DE LUCIA Soc. Agr. SRLS DE LUCIA COSIMO 01834770628 GUARDIA SANFRAMONDI BN 15347 21937,14 24 A1 21937,14 3900,4 25837,54 SI NO 20670,032 REGOLARE

114 45380179833 PASSARETTI ANTONIO 02191360615 SESSA AURUNCA CE 12915 30445,28 24 A1 22833,95 3874,5 26708,45 SI NO 26708,45 REGOLARE

115 45380145222 IMPERIALE ANTONIO 07225031009 PATERNOPOLI AV 3238 6705,48 24 A2 4875,18 0 4875,18 SI NO 4875,18 NON EFFETTUABILE

116 45380182811 MOCCIA FERDINANDO 00998800627 CASTELVENERE BN 4053 8495,04 24 A1 6296,07 869,8 7165,87 SI NO 5732,7 REGOLARE

117 45380177894 SANZARI ABELE 01036980629 GUARDIA SANFRAMONDI BN 8232 16745,24 24 B1 12558,93 1646,4 14205,33 SI NO 11364,26 REGOLARE

118 45380177928 GRILLO GIUSEPPE 00918870627 CASTELVENERE BN 6851 13295,09 24 A1 9971,32 2055,3 12026,62 SI NO 9621,3 REGOLARE

119 45380172887 PIROZZOLO FERNANDO 01259290623 FOGLIANISE BN 4175 6143,38 24 B2 6143,38 0 6143,38 SI SI 4914,7 REGOLARE

120 45380182001 Tenute CASOLI Az. Agr. SRL CASOLI LUIGI 03024820643 TUFO/MONTEFUSCO AV 17556 31203,57 24 A2 23402,68 0 23402,68 SI NO 23402,68 REGOLARE

121 45380170311 DE CICCO FRANCESCO 02580610646 MONTEMILETTO AV 5000 10422,6 23 B1 7767,17 1500 9267,17 SI NO 7413,74 REGOLARE

122 45380181979 PETRACCARO LIBERO 01517870620 FOGLIANISE BN 4800 7475,81 23 A1 7475,81 1200 8675,81 SI NO 6940,65 REGOLARE

123 45380172317 MARTINIELLO SABRINA 02712340641 TAURASI AV 6059 11323,19 23 B1 8492,39 1817,7 10310,09 SI NO 8248,072 NON EFFETTUABILE

124 45380177035 TODISCO CARMELA 02614300644 LAPIO AV 3700 7334,35 23 A1 5500,77 1110 6610,77 SI NO 5288,616 REGOLARE

125 45380179908 FUSCO COSTANZO 01202840623 PONTE/TORRECUSO BN 19202 29149,98 23 A1/B1 29149,98 4931,6 34081,58 SI NO 27265,26 REGOLARE

126 45380176763 NUTILE MARIA TERESA 02794850640 LAPIO AV 7300 13931,55 23 A1 10448,67 2190 12638,67 SI NO 10110,936 REGOLARE

127 45380178926 CLARIZIA GIORGIO BIAGIO 01148390626 SAN LORENZO MAGGIORE BN 8000 12120,74 23 A1 12120,74 2209,5 14330,24 SI NO 11464,192 REGOLARE

128 45380156229 MARICONTE GIOVANNI 00729310623 SAN SALVATORE TELESINO BN 6108 11647,99 23 A1/B1 8735,99 1832,4 10568,39 SI NO 8454,71 REGOLARE

129 45380178397 SACCO GIOVANNI 01717780629 CASTELVENERE BN 5820 12433,78 23 A1 9040,98 1455 10495,98 SI NO 8396,78 REGOLARE

130 45380163571 PENNUCCI ADERITO 03127550642 MONTEMARANO AV 12084 26151,96 23 A1/B1 19190,37 3625,2 22815,57 SI NO 18252,456 REGOLARE

131 45380177704 IANNELLA ELISABETTA 01098540626 TORRECUSO BN 8150 17680,36 23 B1 13040 2445 15485 SI NO 12388 REGOLARE

132 45380183850 ADINOLFI ALFONSO 03652560784 CAMPAGNA SA 4100 9348,65 22 A1 6369,08 820 7189,08 SI NO 5751,264 REGOLARE

133 45380175120 FALLUTO SEBASTIANO 01707780621 CASTELVENERE BN 5500 11323,96 22 A1 8492,97 1100 9592,97 SI NO 7674,38 REGOLARE

134 45380175625 DI BRIGIDA GINA 01688420627 PAUPISI BN 16577 33670,92 22 A1/B1 25253,19 4144,25 29397,44 SI NO 23517,95 REGOLARE

135 45380167515 COCCHIARO NICOLA 01455220622 TORRECUSO BN 3769 7099,36 22 A2 5324,52 0 5324,52 SI NO 4259,616 REGOLARE

136 45380163761 OCONE TERESA 01145440622 TORRECUSO BN 8032 12477,18 22 B1 12477,18 2008 14485,18 SI NO 11588,14 REGOLARE

137 45380182753 FUSCO AMABILE SERGIO 01281360626 CASALDUNI BN 4435 6889,48 22 A1 6889,48 1108,75 7998,23 SI NO 6398,58 REGOLARE

138 45380163787 PICA ANGELO 01477400624 PONTE BN 5395 8122,79 22 A2 8122,79 0 8122,79 SI NO 6498,23 REGOLARE

139 45380170121 IANNOTTI ANGELO 01706800628 TORRECUSO BN 8613 17537,91 21 A1 13153,43 2199,5 15352,93 SI NO 12282,34 REGOLARE

140 45380164819 COLETTA LUIGI 01819640622 SOLOPACA BN 13507 20642,32 21 A1/B1 20642,32 3850,15 24492,47 SI NO 19593,976 REGOLARE

141 45380182126 D'OCCHIO NICOLA 01223110626 PONTE/TORRECUSO BN 19121 29936,95 21 A1/B1 29936,95 5110,85 35047,8 SI NO 28038,24 REGOLARE

142 45380170923 CIAMBRELLA NICOLA 01754150629 GUARDIA SANFRAMONDI BN 4294 8762,34 21 A1 6571,76 1073,5 7645,26 SI NO 6116,21 REGOLARE

143 45380173323 BARBATO MARCO 01259030623 GUARDIA SANFRAMONDI BN 5642 11531,19 21 A1 8648,39 1128,4 9776,79 SI NO 7821,43 REGOLARE

144 45380170097 ROMANO FRANCESCO 00764330627 SAN LORENZO MAGGIORE BN 7877 16066,34 21 A1 12049,75 1575,4 13625,15 SI NO 10900,12 REGOLARE

145 45380178116 VILLA MATILDE SS AVALLONE SALVATORE 03028360612 SESSA AURUNCA CE 49562 98315,07 21 B1 73736,3 15000 88736,3 SI NO 70989,04 REGOLARE

146 45380182381 CASAZZA Soc. Agr. ARL CASAZZA ANTONIO 01680180625 CALVI BN 14026 21962,24 20 A1/B1 21962,24 3579 25541,24 SI SI 20433,47 REGOLARE

147 45380167077 TORA di Colandrea Cosimo e C SS COLANDREA COSIMO 01308890621 TORRECUSO BN 7760 12039,11 20 A1/B1 12039,11 1583,75 13622,86 SI NO 10898,28 REGOLARE

148 45380184544 VACCARELLA FEDERICA 01822870620 AMOROSI BN 3476 6958,31 20 A1 5218,73 1042,8 6261,53 SI NO 5009,22 REGOLARE

149 45380164975 MINICOZZI FRANCESCO JUNIOR 01657510622 FRAGNETO MONFORTE/PONTE BN 5062 10697,79 20 A1/B1 7863,48 1012,4 8875,88 SI NO 7100,704 REGOLARE

150 45380162409 LUCIANO VITTORIO 01706470620 MONTESARCHIO BN 3700 5611,52 20 A1/B1 5611,52 740 6351,52 SI NO 5081,21 REGOLARE

151 45380184759 DELLA ROSA MARCELLO 01529030627 CUSANO MUTRI BN 9359 17217,61 20 A1 12913,21 1871,8 14785,01 SI NO 11828 REGOLARE

152 45380173307 DE PRISCO FABIO 02933860641 TAURASI AV 3063 6357 20 B1 4767,75 612,6 5380,35 SI NO 4304,28 REGOLARE

153 45380181599 Masseria PIEGHETTA Soc. Agr. SRL AUCONE ROSSELLA 01823730625 BENEVENTO BN 8101 18889,41 20 B1 12584,36 1620,2 14204,56 SI NO 11363,648 NON EFFETTUABILE

154 45380167044 DEL PEZZO MASSIMO 10117791219 MELIZZANO BN 10000 17689,15 20 A1 13266,87 2500 15766,87 SI NO 12613,5 REGOLARE

155 45380148895 DE LUCA ROSA 01707970628 TORRECUSO BN 15274 23727,14 20 B1 23727,14 3818,5 27545,64 SI NO 22036,51 REGOLARE

156 45380180013 IESCE ANTONETTA 01841740622 PAUPISI BN 6903 10193,18 20 A1/A2 10193,18 901,8 11094,98 SI NO 8875,984 REGOLARE

157 45380164918 DI BRIGIDA GIUSEPPE 01544590621 CASTELVENERE BN 7961 16170,63 20 a1 12127,97 2229,5 14357,47 SI NO 11485,98 REGOLARE

158 45380176961 MAFFEI EUGENIO 01796500625 TORRECUSO BN 7500 15822,38 20 B1 11650,75 2250 13900,75 SI NO 11120,6 REGOLARE

159 45380177530 DE FILIPPO TERESA 01198300624 TORRECUSO BN 8800 18977,43 20 B1 14080 2200 16280 SI NO 13024 REGOLARE

160 45380179163 DE LISIO ORAZIO 02919440640 MONTEMARANO AV 4312 6731,46 20 A1 5048,49 1293,6 6342,09 SI NO 5073,672 REGOLARE

161 45380177027 DEL VECCHIO ANGELO 01761970621 CASTELVENERE BN 6000 11988,2 20 A1 8991,15 1800 10791,15 SI NO 8632,92 REGOLARE

162 45380169867 PANZA ANGELINA 02479150647 PETRURO IRPINO AV 5341 11590,86 20 A1 8545,6 1602,3 10147,9 SI NO 8118,32 NON EFFETTUABILE

163 45380163670 FERRANTE MARIA 02374860647 TAURASI AV 11800 25208,79 20 A1/B1 18330,52 3540 21870,52 SI NO 17496,42 NON EFFETTUABILE

164 45380171525 ZULLO VINCENZO 02292780646 TAURASI AV 9971 20283,53 20 B1 15212,65 2902,8 18115,45 SI NO 14492,36 NON EFFETTUABILE

165 45380182845 SANZARI CARLO AMABILE 01593210626 SAN LORENZO MAGGIORE BN 15500 31132,34 20 A1 23349,26 3100 26449,26 SI NO 21159,4 REGOLARE

166 45380179841 Soc. Agr. TELARO SRL TELARO PASQUALE 03542890615 GALLUCCIO CE 5265 10685 20 A1 8013,75 1579,5 9593,25 SI NO 7674,6 IN VERIFICA



N. Domanda 

Sostegno
Cognome o Ragione Sociale Impresa Nome o Rappresent. Legale Partita IVA Comune realizzazione progetto PROV.

Totale 

superficie 

ammessa 

mq

Totale spesa 

ammessa 

(esclusi M.R.)

€

Punti
Azione/A

ttività

Contributo 

ammesso

€

Mancati 

Redditi

€

Totale 

contributo + 

M.R. 

€

Anticipo

SI/NO

Domanda 

saldo 

20/06/2024

SI/NO

Importo da 

liquidare nel 

2024

€

Esito DURC

Allegato A - Graduatoria regionale ammissibilità 2023/2024 - MISURA RRV

167 45380159785 GAMBALE CARMELA 01881940645 MONTEMARANO AV 5068 8898,08 20 B1 6673,56 1520,4 8193,96 SI NO 6555,168 REGOLARE

168 45380174826 CICCHIELLO GELSOMINA 01246930620 PONTE BN 8872 13782,06 20 A1 13782,06 2218 16000,06 SI NO 12800,04 REGOLARE

169 45380183231 PELUSO ANTONIO 01856500648 SANT'ANGELO A CUPOLO BN 6419 12125,4 20 B1 9094,05 1925,7 11019,75 SI NO 8815,8 REGOLARE

170 45380183199 SANZARI MARIA 01505960623 S. LORENZO MAGGIORE BN 3638 6609,29 20 B2 4956,96 0 4956,96 SI NO 3965,56 REGOLARE

171 45380176078 LONARDO MARIA FILOMENA 01990210641 TUFO AV 3530 7557,42 20 B1 5483,62 1059 6542,62 SI NO 5234,1 REGOLARE

172 45380169735 MANGANELLI MARGHERITA 01994960647 SANTA PAOLINA AV 11378 23710,73 20 B1 17674,97 3413,4 21088,37 SI NO 16870,696 REGOLARE

173 45380174883 DE LIBERO VINCENZO 01086420625 SAN LORENZO MAGGIORE BN 5520 11635,9 20 A1 8574,95 1380 9954,95 SI NO 7963,96 REGOLARE

174 45380173000 D'OCCHIO MARIA 00655100626 TORRECUSO BN 6200 9631,29 20 B1 9631,29 1860 11491,29 SI NO 9193,03 REGOLARE

175 45380148887 CARPENTIERI GIUSTINO 00574850640 PIETRADEFUSI AV 14947 28939,07 20 B1 21704,3 4484,1 26188,4 SI NO 20950,72 REGOLARE

176 45380179817 CRESTA GIUSEPPE 02719570646 CASTELFRANCI/PATERNPOLI AV 7840 14077,5 20 B1 10558,12 2352 12910,12 SI NO 10328,096 NON EFFETTUABILE

177 45380162375 LUCIANO PASQUALE 00612380626 BONEA BN 12852 19647,72 20 B1 19647,72 3213 22860,72 SI NO 18288,57 REGOLARE

178 45380182985 GOGLIA MICHELINA 01380530624 TORRECUSO BN 7381 11512,26 20 A1 11512,26 1845,25 13357,51 SI NO 10686 REGOLARE

179 45380179858 CAPORASO ANTONIO 01364620623 CAMPOLI del MONTE TABURNO BN 7000 11200 19 A1 11200 1981,95 13181,95 SI NO 10545,56 REGOLARE

180 45380180278 MASSERIA TORRICELLA Soc. Agr. ARLS ZENO ROBERTO 04038590610 GALLUCCIO CE 19638 40000,62 19 A1 30000,47 5891,4 35891,87 SI NO 28713,49 IN VERIFICA

181 45380179775 LAVORO E SALUTE VINI TELARO Soc. Agr. ARL TELARO LUIGI 01730930615 GALLUCCIO CE 18092 37290,06 19 A1 27967,55 5427,6 33395,15 SI NO 26716,12 REGOLARE

182 45380156237 MARTINO ROBERTO 06127710652 SICIGNANO DEGLI ALBURNI SA 11000 22118,22 18 B2 16186,15 16186,15 SI NO 12948,92 REGOLARE

183 45380176797 GRAUSO ANGELA 01547660629 SOLOPACA BN 3300 5126,33 18 A1 5126,33 895,1 6021,43 SI NO 4817,144 REGOLARE

184 45380164983 PETRILLO GIACOMO 01551920620 S. SALVATORE TELESINO BN 6894 14157,06 18 A1 10617,8 1378,8 11996,6 SI NO 9597,28 REGOLARE

185 45380182654 DI PINTO ANNUNZIATA 01339830620 SAN LORENZO MAGGIORE BN 18954 40869,25 18 A1/B1 29443,78 3790,8 33234,58 SI NO 26587,66 REGOLARE

186 45380172333 PETROZZIELLO ROSANNA 02688070644 TAURASI AV 26004 53611,78 18 A1 40208,83 6982,1 47190,93 SI NO 37752,74 REGOLARE

187 45380150743 DI MEZZA GIUSEPPE 01016610626 CASTELVENERE BN 4206 9029,94 18 A1 6533,74 841,2 7374,94 SI NO 5899,95 REGOLARE

188 45380175161 Soc. Agr. ANTICHI VITIGNI ALDI & FUSCO SRL ALDI ANGELO 07462781217 CASTEL CAMPAGNANO CE 6000 11115,68 18 A1 8336,76 1200 9536,76 SI NO 7629,408 REGOLARE

189 45380172036 VERRILLO ANNA 00387360621 CASTELVENERE BN 5845 12048,94 18 A1 9036,7 1342,7 10379,4 SI NO 8303,52 REGOLARE

190 45380173638 SANTONASTASO PASQUINA 00542620612 CASTEL CAMPAGNANO CE 7282 13632,26 18 A1/A2 10224,2 1556,4 11780,6 SI NO 9424,48 NON EFFETTUABILE

191 45380156351 PICA ANTONIO 00966260622 FRAGNETO MONFORTE/PONTE BN 13136 25627,46 18 B1 19220,6 3940,8 23161,4 SI NO 18529,12 REGOLARE

192 45380184155 PAPPANO DANIELA 01836890622 BENEVENTO BN 10702 15747,65 17 B1 15747,65 0 15747,65 SI NO 12598,12 REGOLARE

193 45380167507 CONTINO GIANLUCA 02293060642 MONTEFALCIONE AV 4474 9046,18 17 B1 6784,64 1342,2 8126,84 SI NO 6501,472 REGOLARE

194 45380173588 RINALDI ANNARITA 01244480628 BENEVENTO BN 6725 13955,8 17 A1/A2 10355,94 733,2 11089,14 SI NO 8871,312 REGOLARE

195 45380164074 GOGLIA NICOLINO 01251110621 TORRECUSO BN 3367 4954,43 17 B2 4954,43 0 4954,43 SI SI 3963,54 REGOLARE

196 45380175435 GALASSO MICHELINA 01027850625 TORRECUSO BN 9642 23485,05 17 B1 14978,21 2410,5 17388,71 SI NO 13910,968 REGOLARE

197 45380170428 DE NISCO MARIA 01693930628 PIETRADEFUSI AV 8120 16811,48 17 A1 12608,61 2436 15044,61 SI NO 12035,688 REGOLARE

198 45380170139 COLETTA BETTINA 00877480624 VITULANO BN 6909 13850,04 17 A1 10387,53 1381,8 11769,33 SI NO 9415,46 REGOLARE

199 45380171087 MANGANIELLO GIOVANNI 00681900643 VENTICANO AV 4564 9690,5 17 B1 7089,87 954,8 8044,67 SI NO 6435,736 REGOLARE

200 45380164306 CUTILLO PIETRO 01242670626 SOLOPACA BN 9205 17748,8 16 A1 13311,6 2356,5 15668,1 SI NO 12534,48 REGOLARE

201 45380170527 IANNONE GERARDINA 02056900646 BUONALBERGO BN 8556 17847,44 16 A1 13291,18 2139 15430,18 SI NO 12344,144 REGOLARE

202 45380179999 GESA Soc. Agr. ARL SANTORO GIUSEPPE 06516231211 GALLUCCIO CE 31951 67426,79 16 A1 50570,09 7987,75 58557,84 SI NO 46846,27 REGOLARE

203 45380177746 OCONE NICOLA 01565440623 TORRECUSO BN 9935 20614,32 15 B1 15433,37 2483,75 17917,12 SI NO 14333,696 REGOLARE

204 45380178371 FERRUCCI FABRIZIA 01393790629 SOLOPACA BN 3300 6862,6 15 A1 5126,33 990 6116,33 SI NO 4893,06 REGOLARE

205 45380174206 TRANFAGLIA GIANCARLO 01195290620 SAN GIORGIO DEL SANNIO BN 36332 49086,63 15 A3 49086,63 0 49086,63 SI NO 39269,3 REGOLARE

206 45380182241 CAPORASO CARMELA 01702510627 VITULANO BN 4378 6752,24 14 A1 6752,24 1313,4 8065,64 SI NO 6452,51 REGOLARE

207 45380177233 PAPARELLI LUCA 04292010610 GALLUCCIO CE 9500 19085,46 14 B2 14303,24 0 14303,24 SI NO 11442,592 REGOLARE

208 45380163647 MONGILLO ADDOLORATA 01727630624 SAN SALVATORE TELESINO BN 3550 5223,71 14 A2 5223,71 0 5223,71 SI NO 4178,968 REGOLARE

209 45380180542 Soc. Agr. SANTIMARTINI SRL ARAMINI IMMACOLATA 01206990622 SOLOPACA BN 10914 21984,43 14 A1 16488,32 3274,2 19762,52 SI NO 15810,02 REGOLARE

210 45380155981 CESARE GIUSEPPE 00972640627 MELIZZANO/FRASSO TELESINO BN 6548 13552,26 14 A1 10164,2 1964,4 12128,6 SI NO 9702,88 REGOLARE

211 45380165022 PACELLI PASQUALE 01033220623 CASTELVENERE BN 9623 18667,91 14 A1 14000,93 2796,9 16797,83 SI NO 13438,26 REGOLARE

212 45380148945 GUARINO EVELINA 01949370645 PIETRADEFUSI AV 4334 8773,97 14 B1 6580,48 1260,2 7840,68 SI NO 6.272,54 REGOLARE

213 45380183470 PICA GIUSEPPE 01084470622 BENEVENTO BN 5000 7423,37 14 A1 7423,37 1094,75 8518,12 SI NO 6814,49 REGOLARE

214 45380164272 Soc. Agr. Tenuta TORRE GAIA 1904 SRL DE NIGRIS ARMANDO 09884791212 DUGENTA BN 204897 355247,68 14 A1 266435,76 40979,4 307415,16 SI NO 245932,13 REGOLARE

215 45380173380 SANZARI NORINA ADRIANA 01264470624 GUARDIA SANFRAMONDI BN 7287 15355,55 14 A1 11318,32 1599,45 12917,77 SI NO 10334,22 REGOLARE

216 45380181946 DE IESU ANGELINA 02465040646 VENTICANO AV 7305 13319,95 14 A2 9989,97 0 9989,97 SI NO 7991,98 REGOLARE

217 45380162839 PUZELLA ANTONIA 01458520622 CASTELVENERE BN 5099 10699,5 14 A1 7920,96 1529,7 9450,66 SI NO 7560,53 REGOLARE

218 45380150651 DI STASIO ALFREDO 00658640628 AMOROSI BN 3320 6895,31 14 A1 5147,4 704,75 5852,15 SI NO 4681,72 REGOLARE

219 45380177829 LEONE ANTONIO 03007710647 MONTEFUSCO AV 9621 16876,09 14 B2 12657,06 0 12657,06 SI NO 12657,06 REGOLARE

220 45380182076 PAPPANO DANIELA 01836890622 BENEVENTO BN 9129 13433,03 13 A3 13433,03 0 13433,03 SI NO 10746,42 REGOLARE

221 45380149505 IORIO GIUSEPPE 01881830648 CASTELFRANCI AV 16110 36008,12 13 A1 25025,82 4833 29858,82 SI NO 23887,056 REGOLARE

222 45380181797 RUSSOLILLO GIULIANO 00593330640 MONTECALVO IRPINO BN 8778 17760,93 12 B1 13320,7 1973,2 15293,9 SI NO 12235,12 REGOLARE

223 45380179742 GECOMAR DI ANDREA DI SANTO SAS D'ISANTO ANDREA 07491710633 GALLUCCIO CE 15861 31609,53 12 A1 23707,15 4758,3 28465,45 SI NO 22772,36 IN VERIFICA

224 45380182761 FRUSCIANTE ALESSANDRO 01717370629 CALVI BN 6977 10838,31 11 A1/B1 10838,31 1744,25 12582,56 SI NO 10066,04 REGOLARE

225 45380179080 Soc. Agr. GORGA SRL GORGA DOMENICO 04567210655 ROCCADASPIDE SA 5300 11001,41 11 A1 8233,19 1060 9293,19 SI NO 7434,552 REGOLARE

226 45380170386 DE ROSA GIUSTINIANO 01766660623 SANT'ANGELO A CUPOLO BN 5497 8193,61 11 B1 8193,61 1374,25 9567,86 SI NO 7654,28 REGOLARE

227 45350000118 CAMMARANO LUCIA 05389050658 ROCCADASPIDE SA 7489 14870,61 10 B1 11152,95 1497,8 12650,75 SI NO 10120,6 NON EFFETTUABILE

228 45380145313 MEZZA NICOLA 01037890629 MELIZZANO BN 3100 6017,75 10 A1 4815,64 620 5435,64 SI NO 4348,51 REGOLARE

229 45380174495 DE GENNARO TIZIANA 01709990624 TOCCO CAUDIO BN 4507 7001,32 10 B1 7001,32 901,4 7902,72 SI NO 6322,17 REGOLARE

230 45380173075 DE MUSIS VINCENZO 02606960645 SAN'ANGELO ALL'ESCA AV 4000 7637,21 10 A1 5727,9 1200 6927,9 SI NO 5542,32 REGOLARE

231 45380181383 D'AGNESE ORAZIODENISON 06153430654 MONTEMARANO AV 4026 7886,6 10 B1 5914,95 805,2 6720,15 SI NO 5376,12 NON EFFETTUABILE

232 45380174628 COBELLIS MASSIMO 03724120658 CERASO SA 41500 82929,15 10 B1 62196,86 10375 72571,86 SI NO 58057,488 REGOLARE

233 45380174453 MARTINIELLO LUIGINA 02003900640 MIRABELLA ECLANO AV 5834 13243,56 10 A1 9062,73 1750,2 10812,93 SI NO 8650,34 REGOLARE

234 45380171855 FARINA ASSUNTA 01499820627 SANT'AGATA DE'GOTI BN 8111 16617,68 10 A1 12463,26 2433,3 14896,56 SI NO 11917,25 REGOLARE

235 45380161203 SCHENA RAFFAELE 02185990641 PIETRADEFUSI AV 5412 10998,93 10 B1 8249,2 1623,6 9872,8 SI NO 7898,24 REGOLARE

236 45380148010 D'ONOFRIO ANNUNZIATA 01376860621 MONTESARCHIO BN 6936 9126,88 10 A1 9126,88 1387,2 10514,08 SI NO 8411,26 REGOLARE

237 45380170303 VALENTE GIOVANNI BATTISTA 02590030645 TORELLA DEI LOMBARDI AV 3016 6106,56 10 B1 4579,92 904,8 5484,72 SI NO 4387,776 REGOLARE

238 45380151170 DE MIZIO ANNA 00866320625 MONTESARCHIO BN 4400 6666,3 10 A1 6666,3 880 7546,3 SI NO 6037,04 REGOLARE

239 45380162326 ABATE NICOLA 00706570629 MONTESARCHIO BN 4830 7150,6 10 B1 7150,6 1207,5 8358,1 SI NO 6686,48 REGOLARE

240 45380181540 MINICHIELLO FELICIA 01596320646 MIRABELLA ECLANO AV 5760 12093,87 10 A1/B1 8947,78 1728 10675,78 SI NO 8540,624 REGOLARE

241 45380156922 Soc. Agr. FRATELLI DELLA ROCCA DELLA ROCCA ANTONIO 03863930610 CAIAZZO CE 5705 7781,9 8 B1 5836,42 1712,1 7548,52 SI NO 6038,816 REGOLARE

242 45380173133 PERRIELLO ANTONIO 02346400647 TAURASI AV 3543 7159,76 4 B1 5369,82 708,6 6078,42 SI NO 4862,736 REGOLARE

2262037 3.820.489,30 3.139.210,87


	Alla stregua dell’istruttoria compiuta dai funzionari referenti della UOD 50.07.15, nonché della dichiarazione di regolarità amministrativa resa dal Dirigente che la attesta a mezzo di sottoscrizione del presente provvedimento

